
U C H W A Ł A   Nr  XIX / 234 / 2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 maja  2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVI/179/2008 Sejmiku Województwa 
Opolskiego  z  dnia  26  lutego  2008r.  w  sprawie  wyłączenia  ze  struktury 
Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 
w Opolu Przyszpitalnej Przychodni Ginekologiczno – Położniczej.

Na  podstawie  art.  18  pkt  19f  i  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz 
art. 36, 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. 
z 2007 r.  Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
W § 1 uchwały Nr XVI/179/2008 z dnia 26 lutego 2008r.  w sprawie wyłączenia ze 
struktury Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki  Zdrowotnej  nad Matką
i Dzieckiem w Opolu Przyszpitalnej Przychodni Ginekologiczno – Położniczej: 
1)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

   „2.  Dotychczasowy  zakres  świadczeń  wykonywanych  przez  Przyszpitalną 
Przychodnię  Ginekologiczno-Położniczą  dotyczący  specjalistycznych  porad 
ambulatoryjnych  w zakresie ginekologii i położnictwa będzie udzielany, w sposób 
nieprzerwany, bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, 
przez  podmiot  zewnętrzny  –   Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  JOLA – 
MED z siedzibą w Opolu, na który Samodzielny Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu  sceduje  wykonywanie  usług 
wynikających z podpisanej w 2008r. umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia,
z chwilą uzyskania stosownej zgody”.

2) dodaje się ust. 8 o brzmieniu:
„8.  Termin  likwidacji  Przyszpitalnej  Przychodni  Ginekologiczno-Położniczej  – 
jednostki  organizacyjnej  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu  -  ustala  się  na  dzień
30 września 2008r.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak




	U C H W A Ł A   Nr  XIX / 234 / 2008
	Sejmiku Województwa Opolskiego


